
.... ------------lallll.l•WUll•!J.alallBllalll!ll-'Hllil'UIIIW• Jl@I• t.J.l.lill_ilUDJII _______________ _ 

Praha: 

Spisová značka: 

Číslo jednací: 

Vyřizuje/Linka: 

24.4.2024 

sz_oo 1838/2024/KUSK/7 

00183 8/2024/KUSK OŽP/Tu 

Ing. Jan Turoň, I. 804 

ROZHODNUTÍ 

BEPPO Kutná Hora s.r.o. 

Dolní 191 

284 O 1 Kutná Hora - Šipší 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní 

správy odpadového hospodářství, příslušný ve smyslu § 126 písm. j) a § 145 odst. 2 zákona č. 

541/2020 Sb., o odpadech (dále jen zákon o odpadech), po provedeném správním řízení podle 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 

správního řádu, 
účastníku řízení dle § 27 odst. I 

právnické osobě BEPPO Kutná Hora s.r.o., se sídlem Dolní 191, 284 01 Kutná Hora -

Šipší, IČO: 199 45 337 

dále jen „žadatel" podle § 21 odst. 2 zákona o odpadech 

povoluje provoz stacionárního zařízení (uděluje povolení) 

ke sběru a skladování odpadů „Sklad odpadů Červené Janovice" (činnost 11.1.0. (Sběr 

odpadů, kromě vozidel s ukončenou životností a elektrozařízení podle zákona o výrobcích 

s ukončenou životností}, 12.1.0. (Skladování ostatních odpadů) a 12.2.0. (Skladování 

nebezpečných odpadů), na pozemku parcelní číslo 12/2 v k.ú. Červené Janovice. Nedílnou 

součástí povolení je provozní řád zařízení. Jedná se o již provozované zařízení IČZ 

CZS00 I 16. 

V souladu s ustanovením § 22 odst. 4 zákona o odpadech se stanovují pro provoz zařízení 

následující podmínky: 

I. Do zařízení budou přijímány tyto druhy odpadů : 

j• . 
Kat. číslo Kateg. Název odpadu 

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 

látky 

08011 2 o Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 O I 11 

08011 3 N Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

Zborovská 11 150 21 Praha 5 tel. : 257280111 turon@kr-s.cz www.stredoceskykraj .cz 



strana 2 I 6 

----nebezpečné látky 
. - ... -Kat. číslo Kateg. Název odpadu 

080118 o Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 O 1 17 
080201 o Odpadní práškové barvy 

080312 N Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky 
120118 N Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej 
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 
150101 o Papírové a lepenkové obaly 

150102 o Plastové obaly 

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné 

150202 N Absorpční činid la, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými 
látkami 

150203 o Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
neuvedené pod číslem 1 S 02 02 

160103 o Pneumatiky 

160107 N Olejové filtry 

160111 N Brzdové destičky obsahující asbest 

160113 N Brzdové kapaliny 

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 

160119 o Plasty 

160121 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 O 1 07 až 16 O 1 11 a 16 O 1 13 a 
16 01 14 

160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 
až 16 02 12 

16021301 N Tiskařské tonerové kazety mající nebezpečné vlastnosti 

160214 o Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 

16021401 o Tiskařské tonerové kazety nezařazené pod 16 02 13 O 1 * 

160601 N Olověné akumulátory 

160604 o Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 

Zborovská 11 I 50 21 Praha 5 tel.: 257280 111 turon@kr-s.cz www.stredoceskykraj.cz 



... , ________ _ 
strana 3 I 6 

160708 N Odpady obsahující ropné látky 
-• 

Kat. číslo Kateg. Název odpadu ,. 

180101 0/N Ostré předměty (kromě čísla 18 O 1 03) 

180103 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce 

18010301 N Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci infekce 

180104 o Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděvy na 

jedno použití, pleny) 

180202 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce 

18020201 N Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci infekce 

190809 o Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 

190810 N Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09 

200113 N Rozpouštědla 

200125 o Jedlý olej a tuk 

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 O 1 25 

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 

Osmimístná katalogová čísla budou používána od 1.1 . 2025. 

2. Zařízení bude provozováno v souladu se schváleným provozním řádem . Tento provozní řád 

je opatřen kulatým razítkem Krajského úřadu Středočeského kraje a razítkem, ve kterém je 

uvedeno datum a číslo rozhodnutí. 

3. Při provozování zařízení budou dodržována ustanovení § 3 a ~5 Vyhlášky MŽP č. 273/2021 

Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. 

4. Pro účely evidence a ohlašování odpadů bude žadatel používat identifikační číslo zařízení 

CZS00l 16. 

5. Toto udělené povolení má platnost na dobu neurčitou, do šesti let od nabytí právní moci 

tohoto rozhodnutí bude provedena revize v souladu s § 23 zákona o odpadech. 

Zborovská 11 150 21 Praha 5 tel. : 257280111 turon@kr-s.cz www.stredoceskykraj.cz 



strana 4 / 6 

Odůvodnění 

Dle ustanovení §21 o dst.2 zákona o odpadech lze provozovat zařízení ke skladování, sběru, 
úpravě, využití nebo odstranění odpadu jen s povolením příslušného krajského úřadu, přičemž 
součástí povolení je i odsouhlasený provozní řád tohoto zařízení. 

Krajský úřad Středočeského kraje, jako orgán veřejné správy odpadového hospodářství, 
příslušný ve smyslu § 126 písm. j) a § 145 odst. 2 zákona o odpadech, obdržel dne 4.1 . 2024 
žádost právnické osoby BEPPO Kutná Hora s.r.o., se sídlem Dolní 119, 284 O l Kutná Hora -
Šipší, IČO: 199 45 337 o povolení provozování stacionárního zařízení ke sběru a skladování 
odpadů „Sklad odpadů Červené Janovice" na pozemku parcelní číslo 12/2 v k.ú. Červené 
Janovice. Jedná se o činnost 11.1.0. (Sběr odpadů, kromě vozidel s ukončenou životností a 
elektrozařízení podle zákona o výrobcích s ukončenou životností), dle zákona o odpadech, 
12.1.0. (Skladování ostatních odpadů) a 12.2.0. (Skladování nebezpečných odpadů). Jde o 
stávající zařízení, kterému bylo přiděleno IČZ CZS00 116. O nové povolení bylo požádáno 
z důvodu změny provozovatele. Žádost byla dále doplněna dne 8.1.2024. Vzhledem 
k nedostatkům v podání žádosti byl žadatel vyzván usnesením č.j.: 005149/2024/KUSK 
OŽP/Tu ze dne 10.1. 2024 k jejímu dalšímu doplnění a zároveň bylo přerušeno řízení. Žádost 
byla poté opět doplněna dne 14.2.2024. Součástí žádosti byla kopie závazného stanoviska 
Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze jako příslušného orgánu 
veřejné správy podle § 133 písm. b) zákona o odpadech k provoznímu řádu předmětného 
zařízení č.j . : KHSSC 10286/2024 ze dne 12.2.2024. Orgán ochrany veřejného zdraví 
s předloženým provozním řádem souhlasí. Dne 10.1.2024 bylo v souladu s ustanovením § 22 
odst. 2 zasláno oznámení o probíhajícím řízení obci Červené Janovice jako druhému 
účastníkovi řízení dopisem č.j. 005150/2024/KUSK OŽP/Tu. Obec Červené Janovice svoje 
vyjádření ve stanoveném termínu nezaslala. Krajský úřad Středočeského kraje toto skutečnost 
vyhodnotil, že obec nemá k záměru popsaném v provoznímu řádu zařízení žádné výhrady. 
Dne 15.4.2024 bylo účastníkům řízení zasláno oznámení o ukončení dokazování č.j.: 
052183/2024/KUSK OŽP/Tu, s výzvou k zaslání případných připomínek nebo doplnění. 
Účastníci řízení ve stanovené lhůtě svoje vyjádření nezaslali. 
Přílohami k žádosti byly zejména: 

• Provozní řád předmětného zařízení 

• Stanovisko KHS k provoznímu řádu předmětného zařízení (č.j.: KHSSC 10286/2024 
ze dne 14.2.2024) 

• Výpis z katastru nemovitostí 

Zborovská 11 150 21 Praha 5 tel. : 257280111 turon@kr-s.cz www.stredoceskykraj.cz 



r 
strana 5 I 6 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

• Výpis z obchodního rejstříku, vydaného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

394323 

• Kolaudační rozhodnutí, vydané OÚ Červené Janovice jako příslušným SÚ dne 10.5. 

2016 pod č.j.: 54/2016-4Nýst. (sklad nebezpečných odpadů) 

Krajský úřad Středočeského kraje po provedeném správním řízení, ve kterém posoudil soulad 

žádosti s povinnostmi plynoucími ze zákona o odpadech, neshledal důvody, pro které by 

nebylo možné požadovaná povolení vydat a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí. 

Vzhledem ke všem shora uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve 

výroku tohoto rozhodnutí. Platnost tohoto rozhodnutí byla stanovena v souladu s §22 zákona 

o odpadech. 

Připomínáme, že dle § 23 zákona o odpadech je provozovatel zařízení povinen provést revizi 

povolení provozu zařízení, včetně provozního řádu, z hlediska jeho aktuálnosti a úplnosti a 

předložit krajskému úřadu zprávu o provedené revizi povolení provozu zařízení ( dále jen 

"zpráva o revizi") ke schválení, a to ve lhůtě 6 let ode dne nabytí právní moci povolení 

provozu zařízení, jeho poslední změny nebo rozhodnutí o schválení poslední zprávy o revizi. 

V případě, že zprávu ve stanovené lhůtě krajskému úřadu nepředloží, povolení provozu 

zařízení uplynutím této lhůty zaniká. 

Poučení o odvolání : 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu podat ve 

lhůtě do I S dní ode dne jeho oznámení odvolání k Ministerstvu životního prostředí, odboru 

výkonu státní správy I, Vršovická 65, 100 IO Praha IO, a to prostřednictvím Krajského úřadu 

Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství. 

V odvolání se uvede v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a dále namítaný rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí. Odvolání se podává písemně nebo 

prostřednictvím datové schránky. Nepodá - li účastník potřebný počet stejnopist'.1, vyhotoví je 

na jeho náklady Krajský úřad Středočeského kraje. 

Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, 

kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná osoba, nejpozději však I O. den od okamžiku 

doručení. 

Zborovská 11 150 21 Praha 5 tel.: 257280 I 11 turon@kr-s.cz www.stredoceskykraj.cz 



V případě doručení písemného vyhotovení se lhůta pro odvolání počítá ode dne následujícího 

po doručení, nejpozději však po uplynutí 10. dne, kdy byl nedoručený a uložený dokument 

připraven k vyzvednutí. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 

účinek. 

Otisk úředního razítka 

-c-
o právně n á lře~ osoba 

Ing. Jan Turoň 

odborný referent na úseku životního prostředí 

Příloha: 

Provozní řád zařízení ke sběru a úpravě odpadů „Sklad odpadů Červené Janovice " IČZ 
CZS00 116, duben 2022 

Obdrží na doručenku: 

účastník řízení dle §27 odst.I správního řádu : 

BEPPO Kutná Hora s,r.o., Dolní 191,294 01 Kutná Hora 

účastník řízení dle§ 27 odst. 3 správního řádu: 

Obec Červené Janovice, Červené Janovice 102,285 42 Červené Janovice do OS 3hxby25 

Zborovská 11 150 2 1 Praha 5 te l. : 257280 111 turon@kr-s.cz www.stredoceskykraj.cz 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


